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26.06.2024 Tartumaa Arendusseltsi lildkoosolek
Kambja kultuurikeskus (Kesk 12, Kambja)
Registreerimisleht
k-] EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KOLA, VALD Telefon ALLKIRI
1. | 47191 | Ainsoo, Jelena |  Magasiait OU Peipsiéére vald 5140991
magasiait@hot.ee
2. | 72191 | Alliksoo, Marek OU Skycorp Kambija vald 56729717
info@sky-corp.eu
3. 84114 |Anderson, Aare| Luunja Vallavalitsus Luunja vald 2zdli9a ,
aare.andrerson@luunja.ee
4. | 31091 |  AviAin | OUAviPuutsékoda | Kastre vald 0279673 @
klassikinterior.ain@gmail.com :
MTU Ulenurme Kisitéo
5. | 85529 | Henno, Maire iz Rahvuskultuuri Selts| Kambja vald . Ioe2adal \
i maire.henno@yle.edu.ee i |
,Nurmenukk ~
6. | 94995 | lip, Alar HIT Meesizg Elva vald 26242069 M
Kilaselts alarilp@gmail.com
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K| EMTAK |  NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD Telefon ALLKIRI
Y
MTU Tartumaa
7. 93291 |Johanson, Ants Rahvakultuuri Tartu linn . al5ialg
Kaslisalts info@traks.ee
\

- s MTU Kiilaselts 5107838 S w
8. | 93299 | Jégiaas, Sirje Kawershof Kastre vald sitje jogiaas@mail.ce f?/@ 7/\ A

) Vapramée-Vellavere- 5088359 v M,
9. 85599 | Jarvela, Gea Vitipalu SA Nbo vald sihtasutus@vvvs.ee
10. | 84114 | JaNVeORA | Kambja Vallavalitsus | 1 ampja vald 03403160

Toomas toomas.jarveoja@kambja.ee
11. | 01301 |Kaarna, Lembit OU Aiaséber Tartu linn .5519131

lembit@aiasober.ee
12. | 68201 | Kaasik, Eneli |  OU Juulamis Tartu vald eI ’L’/ |
juulamois@gmail.com Ve oL TUS

S
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26.06.2024 Tartumaa Arendusseltsi lildkoosolek
Kambja kultuurikeskus (Kesk 12, Kambja)
Registreerimisleht
| EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD ity ALLKIRI
. MTU Sootaga 53412408 O(JZQ
13, 8320 el Lrus Maanaiste Selts S Al urvekaasik@hot.ee )
14. | 94992 Kell, Kairi MTU Réka Kiilaselts Kastre vald : 5 5687026.
kairi.kell@mail.ee
MTU Meeksi
- _ i 5252659
15. 94992 Kenk, Brigita Maanaiste Selts Rapina vald kenkbrigita@gmail.com
285 i
16. | 94992 @(eg:?—éme  MTU Sirgu Kiila Selts | Luunja vald 921171 \@M%j
lillerei@gmail.com A
i
17. | 68201 | Kiisla, Kristel OU Leetsi Tartu linn 0095723 y
kristel.kiisla@gmail.com 7 )
18. | 84114 Koemets, N6o Vallavalitsus NBo vald 53425242 ,
Maano maano@nvv.ee
) Peipsiaare — 5291771 <i% Vol >
15 | Gdlile | iNeanis, o Vallavalitsus Palpsiadre vald piibe.koemets@peipsivald.ee ( -
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26.06.2024 Tartumaa Arendusseltsi lildkoosolek
Kambja kultuurikeskus (Kesk 12, Kambja)
Registreerimisleht
k-] EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD s ALLKIRI
20. | 96099 | Koitmée, Maie [MTU Piirissaare Turism Tartu vald , .56046117 .
maie.koitmae1@gmail.com
MTU Kurepalu
" . ° 55566220
21, 93291 |[Kruusement, Tiit Kiilaselts Priius Kastre vald tiit kruusement@mail.ce
MTU Vara Maarahva N 5253165
22. | 94992 Kukk, Ene Selts Peipsiaare vald enekukk@mail.ce
23. | 94992 | Kuusik, Kiillike | MTU Alajoe Killaselts | Peipsiaare vald 98398
kullike.kuusik@gmail.com
24. | 94992 KUUSKVGFG, SA Luke Mois NGo vald _ 5013164 .
Aivar aivar.kuuskvere@gmail.com
MTU Peipsimaa
: o —— 53460078
25. 94992 | Laasik, Tauno Kogukonnakdok Peipsiaare vald maitseelamuse.koda@gmail.com ~
26. | 94992 | Lainemae, Liis | MTU Sibulatee Tartu linn 56480065 Cj/‘f-é@:q
info@sibulatee.ee
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26.06.2024 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Kambja kultuurikeskus (Kesk 12, Kambja)
Registreerimisleht 4
| EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD g AMIRI
[ A/
27. | 84114 Laur, Jarno Tartu Vallavalitsus Tartu vald . B1GTRTE
jarno.laur@tartuvald.ee
Nt
28. | 77211 | Laur, Mare |MTU TaruKalastajate) 0\ 14 L
Klubi marelaur@gmail.com
29. | 94995 | Leis, Kersti MTU Onnemaa Kambja vald oo
kersti@onnemaa.ee
290 R ¢ dee>
30 68329 | Lepisk, Harald | OU Haraldi Grupp N6o vald i bﬁc,._%
' ’ harald@djstore.ee
31. | 91031 | Hllepalu-Scott, | SA AlatskiviLoss | pgisisdre vald L sy
Laura info@alatskiviloss.ee \
32. | 93299 Lomp, Priit MTU Kaivukiila Selts Kastre vald N 56982166. 5
priit.lomp@gmail.com 7
: . . . 5020401 Z ~ '
I 68201 Luik, Mati OU Téusuorg Kambja vald

mati.luik@toomemaa.ee
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k-] EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD Telefon ALLKIRI
34. | 85601 | Lt Heli MTU Stellaarium N&o vald bkl
heli.latt@ut.ee
35. | 94995 | Matt, Aivar MTU Haaslava Kastre vald Wl
Meeskoor aivar.matt@gmail.com
36. | 41201 | Matt, Aivar OU Mauleman Kastre vald 5165982
aivar.matt@gmail.com
o 5202888
ar. 10201 |Metsanurk, limar OU Latikas Tartu vald kala1239@hot.ce
38. | 62031 | Musto, Meljo MTD GRS Kambja vald 56623626
Inimestele meljom@gmail.com
Mannik, Nikolai | o - - 5064287 /
39. | 46901 OU Kolman Project Tartu linn PR sl //%//
7 7 /
Narusing, - .o 5235915
40. | 03121 Margus OU Empreste Répina vald empreste@hot.ce
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k- EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD Telefon ALLKIRI
MO\ N
41 01111 | Ojamaa, Juhan OU Farmbalt Kastre vald 9233643 ) u%k
' ’ juhan.ojamaa@farmbalteu | 24 oL Tus
42. | 84114 | Ojamets, Kaili Tartu linnavalitsus Tartu linn i .53437556
kaili.ojamets@tartu.ee
: : , . 58867883 %
43. | 79901 |Ojasaar, Annika| SA Tartumaa Turism Tartu linn anilealassar@ it mmn { %é Vozf
Pajumaa-Murov, 54340640
44. | 84301 Annika Kastre Vallavalitsus Kastre vald annika.pajumaa-
murov@kastre.ee
45. | 90031 | Paks,Kai | MTUUhtiKilaSida | mpbia vald v184821
uhti@uhti.ee
46. | 94992 | Pann, Killl MTU Rahinge Tartu linn - %\/\_/
Kllaselts rahingekylaselts@gmail.com
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26.06.2024 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Kambja kultuurikeskus (Kesk 12, Kambja)
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J;,'f " | EMTAK NIMI ORGANISATSIOON | KOULA, VALD 'Leﬁzr ALLIGRT
3 MTU Luunja Maanaiste _ S4B 457 .
47. | 94992 Pern, Tiina Selts Luunja vald iselEamalloom ﬁ/u

MTU Loodusteaduse ja

48. | 94996 | Pilvet, Ame |Tehnoloogia Uhendus| Luunja vald e

49. | 94992 | Prants, Taivo |MTU Koduvald Kambja| Kambja vald

965651 Oﬂ @il Copon %

taivo.prants@

50. 0150 |Punga, Tatjana OU Maitseaed Peipsigéare vald , RAI0 .
maitseaed@gmail.com
. ] . 56659359 @
51. 01111 Puusta, Ulle OU Forevi Tartu vald forevi@kodu.ee %L-\
52. | 01411 | Paabus, Erika | ©OUAndre Farm Kambja vald =G04HE00

info@andrefarm.ee
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k-] EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD Telefon ALLKIRI
= VolTig
b3. 10711 Ree, Triin Linnutiivul OU N&o vald . 56.919446
trin@linnupete.ee %
j ] T VI[
N - Jf‘”"‘E f M‘feh MTU Meeri Killa NGo vald 5117129 ﬂw
' i ‘ Arendamise Selts meeriselts@gmail.com
55. | 68201 | Sarapuu, Tiit OU Amme Park Tartu vald y 503152
tit@dentes.ee
56. | 93199 | Sild, Erlend | MTU SILD Eventing | Kambja vald 5100889
erlend@sild.ee
Sild, Karin . . 5156846 W
i 9319 t OU Rah tkad Kamb
- ki ambja vald karin@rahvamatkad.ee -
58. | 56101 | Sarki, Sven OU Slaker Peipsiare vald _ BAUIZAES ﬂ'ﬁ/
alatskivi@lossirestoran.eu
59. | 9609 Sois, Sven MTU Miinnich Luunja vald S35
sven@horsemarket.ee




BGO .
Q Tartumaa Arendusselts LEADER " %% E
EESTI I o

26.06.2024 Tartumaa Arendusseltsi lildkoosolek

Kambja kultuurikeskus (Kesk 12, Kambja)

Registreerimisleht
k-] EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KULA, VALD Telefon ALLKIRI

Z 53292980 dans +f
60. | 84114 | <UPSMANM. 1 b rina Vallavalitsus |  Répina vald . pabandlw
Helen helen.zupsmann@rapina.ee
61. | 94995 Talvis, Inga MTU Jaago Sobrad Kastre vald , 5?97919 .
inga.talvis@gmail.com
- i 5253647 o A
62. | 82111 | Tamm, Esta OU Semu Aed Néo vald ssmtavnl2@emal.com = W
63. 02401 | Tamm, Raido OU Koosalaane Peipsiaare vald . 51 aH02T . %
raido.tamm@gmail.com
64. | 46712 |Tehvand, Sulev| ©OU STXINVEST Kambja vald 9076315
info@stx.ee i
) Y /4
65. | 93209 | Toru, Ui | MTUPaluPuhkajate |\ a1 _ Soerad / /
Looduskeskus ulvitoru@gmail.com /
66. | 55101 [Trofimov, Imantss  OU Tesmasan Luunja vald 29686263 /
imants@biospa.ee
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K- | EMTAK | NIMI | ORGANISATSIOON | KIULA, VALD Telefon ALLKIRI
67. | 94992 | Vahejoe, Kaire [MTU Lohkva Kiilaselts|  Luunja vald 56158379 %%%/
lohkva.kulaselts@gmail.com
Tartu Jahindusklubi . 5134390

68. 93192 | Volmer, Jaak MTU Tartu linn jaak.volmer@ejs.ee

69. | 84114 | Vary, Prit | Elva Vallavalitsus Elva vald 9149508
priit.varv@elva.ee P

70. | 41201 |  Varv, Priit oU C.T. Grupp Elva vald _ 5149508 W
priit.varv@elva.ee 7

71, gl/fvuw ey Mgy axest QU Priowaae WCLO\MM%@(/&-C—Q_ z:?/ZJ

v Y
72.

73.




